
Uchwała Nr 74/2014 

  

Senatu Uniwersytetu Jana Kochanowskiego  

w Kielcach 

  

z dnia 27 listopada  2014 roku 

  

w sprawie zmiany składu Komisji Dyscyplinarnej Uniwersytetu dla Studentów 
  
  

Na podstawie § 59 ust. 2 pkt 15) oraz § 163 ust. 2 pkt 1) i ust. 3 Statutu Uniwersytetu Jana 

Kochanowskiego w Kielcach uchwala się, co następuje: 

  

§ 1 

 

Senat Uniwersytetu Jana Kochanowskiego w Kielcach, odwołuje ze składu Komisji Dyscyplinarnej 

Uniwersytetu dla Studentów następujące osoby: 

  

1) dr Ewa Krochmalska – Gawrosińska, 

2) Marek Borowski, 

3) Mateusz Pawlusiński, 

4) Dominika Pastucha. 

 

§ 2 

 

Senat Uniwersytetu Jana Kochanowskiego w Kielcach powołuje na członków Komisji Dyscyplinarnej 

Uniwersytetu dla Studentów następujące osoby: 

1) dr Konstantinos Tsirigotis, 

2) Arkadiusz Kazimierczak, 

3) Klaudia Łodejska, 

4) Jan Starus. 

 

§ 3 

 

Skład Komisji Dyscyplinarnej Uniwersytetu dla Studentów powołanej uchwałą nr 161/2012 z dnia  

20 grudnia 2012 roku w sprawie wyboru Komisji Dyscyplinarnej Uniwersytetu dla Studentów,  

z uwzględnieniem zmian wynikających z §1 i §2 jest następujący:  

1)    dr hab. Rafał Kozłowski,  

2) dr Joanna Grzela, 

3)   dr hab. n. o kf. Jacek Wilczyński prof. UJK, 

4) dr Janusz Budziński,  

5) dr Tomasz Chrząstek, 

6) dr Joanna Karczewska, 

7) dr Konstantinos Tsirigotis, 

8) Arkadiusz Kazimierczak, 

9) Łukasz Kowalczyk, 

10) Justyna Krząpa, 

11) Michał Łasiński, 

12) Klaudia Łodejska, 

13) Jan Starus, 

14) Mariusz Stasiak. 

 

§ 4 

 Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 


